
TERVETULOA NAVI-MIG-PROJEKTIIN!

NAVI-MIG-hanke luotiin edistämään hiljattain saapuneiden
maahanmuuttajien osallisuutta ja kotoutumista.
Maahanmuuttajien onnistunut kotouttaminen ja
osallistaminen Euroopassa on ratkaisevan tärkeää yhteisen
sosiaalisen ja taloudellisen hyvinvointimme kannalta.
Maahanmuuttajilla on suurempi riski syrjäytyä sosiaalisesti
kuin kantaväestöllä, erityisesti kun on kyse terveys- ja
sosiaalipalvelujen, koulutuksen, asianmukaisen asumisen ja
työllisyyden saatavuudesta. Onnistunut maahanmuuttajien
kotouttaminen alkaa siitä, että vastikään saapuneet
maahanmuuttajat saavat käyttöönsä keskeiset palvelut ja
että heitä autetaan asettumaan ja orientoitumaan uuteen
asuinpaikkaansa. Tässä hankkeessa kehitämme
mobiilisovellusta, joka tarjoaa tietoa ja pääsyn keskeisiin
palveluihin, kuten terveydenhuoltoon, koulutukseen,
asuntoaloitteisiin, työvoimatoimistoihin, sosiaalipalveluihin,
lasten tukeen jne.
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HANKKEEN TAVOITTEET
1. Edistää sitä, että maahanmuuttajat pystyvät NAVI-MIG-
sovelluksen avulla suunnistamaan uudessa asuinmaassa
itsenäisesti, itseluottamusta ja omatoimisuutta lisäten. 
2. Tarjota äskettäin (viimeisten 2-3 vuoden aikana) uuteen
asuinmaahansa saapuneille maahanmuuttajillesuunnitelma,
joka auttaa heitä orientoitumaan ja asettumaan nopeasti
NAVI-MIG-sovelluksen avulla. 
3. Tarjotaan NAVI-MIG-sovelluksen kauttayleiskatsaus
tärkeimpiin julkisiin palveluihin, kuten sosiaali- ja
terveydenhuoltopalveluihin, kotouttamisohjelmiin,
kieltenopetukseen, yleissivistävään ja ammatilliseen
koulutukseen ja muihin palveluihin,sekä nopea ja helppo
pääsy niihin. 
4. Vähennetään maahanmuuttajien esteitä käyttää nykyisiä
palveluja tarjoamalla koulutusta NAVI-MIG-sovelluksesta.
Tarjotaan myös alustava tukiverkosto kohderyhmän
yksilöllisiin tarpeisiin perustuvan yksilöllisen
mentorointiohjelman avulla.
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HANKKEEN TULOKSET
1. NAVI-MIG-mobiilisovellus - tiekartta maahanmuuttajille
Euroopassa: turvallinen mobiilisovellus, joka toimii
tiekarttana maahanmuuttajille Euroopassa ja tarjoaa
luotettavaa tietoa useilla kielillä sekä linkkejä julkisiin
palveluihin (esim. terveydenhuolto, hallinto, kohtuuhintaiset
asunnot, hyvinvointipalvelut, työvoimapalvelut,
lastenhoitopalvelut) ja olemassa oleviin kotouttamis- ja
osallisuusohjelmiin, kuten kielikursseihin,
kotouttamiskursseihin ja paikallisryhmiin.
2. Maahanmuuttajien osallisuutta edistävä
mentorointiohjelma, jonka tarkoituksena on tunnistaa
maahanmuuttajien yksilölliset tarpeet ja auttaa heitä
vastaamaan niihin kahdenkeskisissä
mentorointitapaamisissa, ja jonka päätteeksi laaditaan
raportti hyvistä käytännöistä.
3. Koulutusohjelma, joka on erityisesti suunniteltu
tutustuttamaan maahanmuuttajat paikallisiin
työmarkkinoihin ja auttamaan heitä hakemaan ja
hankkimaan taitoja, joiden avulla he voivat
menestyksekkäästi integroitua työmarkkinoille.
4. Vuorovaikutteinen digitaalinen osallisuusalusta, joka
sisältää koulutusohjelman, mukaan lukien
koulutusmateriaalia, videoita ja muita asiaankuuluvia
ulkoisia resursseja.
5. NAVI-MIG-käsikirja hankkeen kestäviä tuloksia varten
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Toinen NAVI-MIG MAP pidettiin Suomessa 6.-7. syyskuuta
2022. Kaikki kumppaniorganisaatiot tapasivat Helsingissä ja
keskustelivat RP1:n edistymisestä, tutkimuksesta ja
mobiilisovelluksen kehittämisestä. RP:n vetäjä (Suomi) selvitti
teknisiä yksityiskohtia, ja kumppanit keskustelivat sovellusta
varten kussakin maassa kerättyjen tietojen yksityiskohdista.

Kokouksessa keskusteltiin myös PR2:n ja PR3:n
käynnistämisestä ja esiteltiin sitä. Hankkeen hallinnoinnista
ja julkisuudesta keskusteltiin yksityiskohtaisesti, samoin kuin
muista kumppaneiden esille ottamista asioista.
Hankekumppanit nauttivat myös perinteisestä
suomalaisesta lounaasta Konstan Möljä -ravintolassa sekä
Helsingin nähtävyyksistä. Kokous todettiin erittäin
tehokkaaksi ja informatiiviseksi, ja kumppanit odottavat
innolla PR1-kyselyn loppuunsaattamista syyskuun lopussa ja
käännösten aloittamista.

TPM HELSINGISSÄ 6.-7. SYYSKUUTA 2022
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